
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

економічного університету імені Семена Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про рекомендацію до видання» 

від 22.12.23, протокол №14 

 

Заслухавши інформацію проректора з навчально-методичної роботи 

Немашкало К.Р., Вчена рада університету ухвалила: 

1. Рекомендувати до видання в 2023-2024 н.р. мультимедійний  

навчально-практичний посібник «Менеджмент. Мультимедійний 

навчально-практичний посібник для самостійного вивчення 

дисципліни у схемах, таблицях, тестах та завданнях», за загальною 

редакцією - В.В. Ушкальова. Автори -Афанасьєв М.В., Іпполітова І.Я., 

Ушкальов В.В., Муренець І.Г. 

 

2. Рекомендувати до друку колективну монографію «Вирішення завдань 

поліграфічного виробництва в умовах концептуальної невизначеності», 

за редакцією О.І. Пушкаря. 

 

 


